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I.MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI KỲ II
	TT
	Nội dung
kiến thức
	Mức độ nhận thức
	Tổng

	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	

	
	
	CH
	Điểm
	TG
	CH
	Điểm
	TG
	CH
	Điểm
	TG
	CH
	Điểm
	TG
	TN
	ĐIỂM 
	TG

	1
	Bài 12: Đặc điểm, cấu trúc và nguyên tắc hoạt động của hệ thống chính trị CHXHCNVN
	1
	0,25
	0,75
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	0,25
	0,75

	2
	Bài 13: Đặc điểm, nguyên tắc tổ chức và hoạt động của nhà nước CHXHCNVN
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0,5
	1.75

	3
	Bài 14: Quốc hội, Chủ tịch nước, chính phủ nước CHXHCNVN
	2
	0,5
	1,5
	1
	0,25
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	0,75
	2.5

	4
	Bài 15: Tòa án nhân dân và Viện Kiểm sát nhân dân
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0,5
	1.75

	5
	Bài 16: Chính quyền địa phương
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0,5
	1.75

	6
	Bài 17: Pháp luật và đời sống
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	1
	0,25
	1,5
	 
	 
	 
	3
	0.75
	3.25

	7
	Bài 18: Hệ thống pháp luật và văn bản pháp luật Việt Nam
	2
	0,5
	1,5
	1
	0,25
	1
	1
	0,25
	1,5
	 
	 
	 
	4
	1
	4

	8
	Bài 19: Thực hiện pháp luật
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	2
	0,5
	3.0
	1
	0,25
	1.8
	5
	1,0
	6,55

	9
	Bài 20: Khái niệm, đặc điểm và vị trí của Hiến pháp nước CHXHCNVN
	2
	0,5
	1,5
	1
	0,25
	1
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	3
	0,75
	2,5

	10
	Bài 21: Nội dung cơ bản của Hiến pháp nước CHXHCNVN năm 2013 về chế độ chính trị
	1
	0,25
	0,75
	1
	0,25
	1
	1
	0,25
	1.5
	1
	0,25
	1.8
	4
	1
	5,05

	11
	Bài 22: Nội dung cơ bản của Hiến pháp nước CHXHCNVN năm 2013 về quyền con người, quyền, NV CD
	3
	0,25
	2.25
	3
	0,25
	3
	3
	0,25
	4.5
	3
	0,25
	5.4
	12
	3
	15,15

	Tổng
	16
	4
	12
	12
	3
	12
	8
	2
	12
	4
	1
	9
	40
	10
	45

	Tỷ lệ %
	40
	30
	20
	10
	40
	10
	45


TỔ TRƯỞNG BỘ MÔN 

BÙI XUÂN KIM SA
